

Wharrambeto ApS

Vilhelmskildevej 1F

5700 Svendborg

CVR-nr. 41342609

Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-12-2023

Allen Campbell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Wharrambeto ApS Vilhelmskildevej 1F 5700 Svendborg
Telefon	81725272
E-mail	allen@wharrambeto.com
CVR-nr.	41342609
Stiftelsesdato	06-05-2020
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Allen Campbell
Revisor	CR Revision, Registreret revisor Krarupvej 1 5771 Stenstrup
Telefon	62214035
E-mail	cr@cr-revision.dk
Hjemmeside	www.cr-revision.dk
CVR-nr.	31115086
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med konsulentbistand indenfor IT, systemudvikling og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 287.900, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 1.214.177, og en egenkapital på kr. 629.634.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.653.746	2.134.427
Personaleomkostninger	1	-1.177.710	-1.191.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.653	-74.582
Driftsresultat		368.383	868.640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		10.424	85.691
Finansielle omkostninger		-1.361	-2.950
Resultat før skat		377.446	951.381
Skat af årets resultat		-89.546	-214.644
Årets resultat		287.900	736.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	450.000
Overført resultat		-112.100	286.737
Resultatdisponering		287.900	736.737

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	139.505	167.857
Indretning af lejede lokaler	3	14.733	16.709
Materielle anlægsaktiver		154.238	184.566
Kapitalinteresser	4	21.410	18.565
Finansielle anlægsaktiver		21.410	18.565
Anlægsaktiver		175.648	203.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.375	97.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.978	4.750
Periodeafgrænsningsposter		9.378	11.589
Tilgodehavender		376.731	113.839
Likvide beholdninger		661.798	957.570
Omsætningsaktiver		1.038.529	1.071.409
Aktiver		1.214.177	1.274.540

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	3.000
Overført resultat		189.634	298.734
Udbytte for regnskabsåret		400.000	450.000
Egenkapital		629.634	791.734
Hensættelser til udskudt skat		9.842	8.862
Hensatte forpligtelser		9.842	8.862
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		88.566	207.299
Langfristede gældsforpligtelser		88.566	207.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.200	20.199
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		207.299	32.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.348	213.598
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		288	288
Kortfristede gældsforpligtelser		486.135	266.645
Gældsforpligtelser		574.701	473.944
Passiver		1.214.177	1.274.540

Eventualforpligtelser

5

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.022.443	996.932
Pensioner	133.000	168.000
Andre omkostninger til social sikring	22.267	26.273
	1.177.710	1.191.205
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	186.758	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	186.758
Kostpris ultimo	186.758	186.758
Af- og nedskrivninger primo	-18.901	0
Årets afskrivninger	-28.352	-18.901
Af- og nedskrivninger ultimo	-47.253	-18.901
Regnskabsmæssig værdi ultimo	139.505	167.857
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	19.755	19.755
Kostpris ultimo	19.755	19.755
Af- og nedskrivninger primo	-3.046	-1.070
Årets afskrivninger	-1.976	-1.976
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.022	-3.046
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.733	16.709
4. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	-6.435	0
Opskrivninger ultimo	-6.435	0
Årets nedskrivninger	2.845	-6.435
Af- og nedskrivninger ultimo	2.845	-6.435
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.410	18.565

Noter

2022/23

2021/22

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Allen Campbell Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.